Secretaria de
Educação

Frelellum Municipal de Rua lbltleO) Hº I50

& A B ' 6 d Centro — Baixo Guondu “ Espírito somoAQIXQIIÉDU CEP 29730—000 — Tel/Fax: (27) 3732—2056
WW puxªr, Mgª—,», ««L CNPJ 27.l65.737/000lwl0

CHAMADA PÚBLICA Nº 006 — EDITAL Nº 001/2023 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE PROFESSORES

NÃO HABILITADOS E CUIDADORES

A Comissão Especial dO Processo Seletivo Simplificado da Secretaria Municipal de Educação de Baixo

Guandu—ES, nomeada pela Portaria nº 428/2023 e nO uso de suas atribuições legais torna público a

CHAMADA PÚBLICA Nº 006 do EDITAL Nº 001/2023 —— PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE PROFESSORES

NÃO HABILITADOS E CUIDADORES, conforme O iten 12.1, para OS Classificados. no Resultado Final:

LOCAL: Rua Ibituba, nº 150, Centro, Baixo Guandu, CEP 29.730—000. (Prédio Administrativo da SEIVIED).

CARGOS, VAGAS, DIAS e HORÁRIOS:

CARGO ' VAGAS DIA E HORÁRIO '], 04 10 2023 L"—
NUCLEO COMUM (IVIAEEBAI—Ill) ºl , fim) Olª?“ ª l

Baixo Guandu — ES, 02 de outubro de 2023.

Rosângela Maria Rodrigues Mauricio
Membro da Comissão Especial Avaliadora

Port. Nº 428/2023